关于举办财务人员能力提升培训班的通知

各基层社、直属公司、商贸国资公司：

    为进一步提升系统财务人员专业素质，着力建设一支业

务过硬、素质优良，适应新时代改革和发展新要求的财务人

员队伍，经研究，决定举办财务人员能力提升培训班。现将

有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

10 月 22 日（星期二）上午 8点半，时间半天。区供销

合作总社六楼 1号会议室。

二、培训对象

各单位（包括下属企业）财务人员。

三、培训内容

1.单位内部控制与财务风险防范；

2.政府补助及收入准则等专业知识更新；

3.税务重点稽查内容。

绍兴市上虞区供销合作总社

四、其他事项

请各单位高度重视，要求全体财务人员参加培训，培训

人员报名表（详见附件）于 10月 18 日前反馈至区社财务审

计部。联系人：徐霞飞，联系电话：13858532671。

附件：财务人员能力提升培训班报名表

  绍兴市上虞区供销合作总社

2019年 10月 15日

附件

财务人员能力提升培训班报名表

序号 单   位 姓名 职务 联系电话